
.·

J RÁMCOVÁSMLOUVA
O

OPERATIVNÍMLEASINGU

Na základě výsledku výběrového řIzení týkajícího se zakázky malého rozsahu - operativní leasing
osobního vozu, které proběhlo prostřednictvím elektronického tržiště, níže uvedeného dne měsíce a
roku uzavřeli

Přerost a Svore-auto, s.r.o.
lČ 63073188,
se sídlem Praha 6, Veleslavínská 39, PSČ 162 00
jejímž jménem jedná Ing. Ingrid Škornová, prokurista
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35976
Bankovní spojení l číslo účtu: . l

na straně jedné (dále jen ,,pronaj/mate/")

a

Městská část Praha 6
lČ 00063703
se sídlem Praha 6, Čs. Armády 601/23, PSČ 160 00
jejímž jménem jedná lng.jan Holický, mba, tajemník ÚMČ Praha 6
společnost je zapsána v Registru ekonomických subjektů u Českého statistického úřadu

na straně druhé (dále jen ,,nájemce")

tuto

rámcovou smlouvu o operativním leasingu

l.
Práva a povinnosti smluvních stran

|.1. Pronajímatel se zavazuje v souladu s touto Rámcovou smlouvou a všeobecnými smluvními
podmínkami poskytovat nájemci operativní leasing vozidla, přičemž předmětné vozidlo, jehož
se tento operativní leasing týká, je specifikováno leasingovou smlouvou v příl.č. 4 (dále pouze
Leasingová smlouva ").

|.2. Leasingová smlouva určuje podmínky leasingu předmětného vozidla, které pronajImatel předá
do operativního leasingu nájemci, přičemž obsahuje identifikaci vozidla, sjednanou dobu
leasingu, předpokládaný objem ujetých kilometrů, den účinnosti leasingové smlouvy a dále
obsahuje kalkulaci měsíčnÍho nájemného.

|.3. Doba leasingu předmětného vozidla začíná běžet ode dne předánia převzetIvozidla.

1



II.
Cenová ujednání

||. 1. Smluvní strany se dohodly na službách a cenových podmínkách, které jsou specifikovány
v příloze č. 1této smlouvy, přičemž se jedná o služby poskytované v rámci leasingu.

||. 2. Kromě služeb poskytovaných v rámci leasingu, poskytuje pronajímatel nájemci i doprovodné
služby, přičemž veškeré ceny jsou uvedeny v Ceníku služeb. Nájemce prohlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem služeb platným ke dni podpisu této Rámcové smlouvy, a že jej v tištěné
verzi přebírá. Ceník tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

||. 3.Smluvni strany se dohodly na výši spoluúčasti na škodách hrazených z havarijního pojištěni,
přičemž výše této spoluúčasti je uvedena v příloze č. 1této smlouvy.

11.4. výše poplatku za správu vozidla, je platná od podpisu této Rámcové smlouvy, a je započítána
do měsIčnIch splátek nájemného (je poskytována pronajímatelem nájemci zdarma, viz příloha
č. 1 této smlouvy).

Informační povinnost

Ill. 1. Nájemce se zavazuje, že bude pronajimatele informovat o všech významných změnách, které
mohou mít vliv na plněni svých závazků dle uzavřené Leasingové smlouvy, této Rámcové
smlouvy a všeobecných smluvních podmínek. Za významné změny se považují zejména
statutární změny, změna obchodního sídla, zamýšlený převod většiny obchodních podílů či
akcií nájemce na třetí osobu, rozhodnutí o zrušeni společnosti, vstup do likvidace, podáni
insolvenčniho návrhu na nájemce, záměr převodu podniku nájemce či jeho části na třetí osobu,
snÍženÍ základního kapitálu apod. Nastanou-li u nájemce významné změny výše uvedené či
v případě zhoršení ekonomické situace v době trvání smluvního vztahu, je pronajimatel
oprávněn požadovat dodatečné záruky pro své pohledávky vyp|ývajÍcÍ z uzavřené Leasingové
smlouvy a nájemce se zavazuje takovéto dodatečné záruky, jejichž druh a výši určí
pronajImatel, pronajimateli poskytnout. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od Leasingové
smlouvy, pokud nájemce neposkytne požadované dodatečné záruky.

lV.
Doba trvání smlouvy

IV. 1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do uplynuti
doby pronájmu v délce 48 měsíců (počátek pronájmu viz ČI. l., odst.1.3 této smlouvy).

V.
Závěrečná ustanovení

V. 1. Tato Rámcová smlouva, Všeobecné smluvní podmínky, Leasingová smlouva a případné dodatky
k Rámcové smlouvě, se řIdí a jsou vykládány podle příslušných obecně závazných právních
předpisů a jiných předpisů platných v České republice, např. příslušných ustanovení zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "obchodní zákoník")
a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění Rámcové smlouvy včetně jejich příloh,

2



resp. Leasingové smlouvy (plnění veřejné zakázky), či jakýchkoli dodatků k těmto dokumentům,
plněnitéto veřejné zakázky.

v. 2. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami obsaženými ve všeobecných smluvních
podmínkách operativního leasingu pronajImatele a obdržel jejich písemné vyhotovení. Tyto
Všeobecné smluvní podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. V případě jakéhokoliv nesouladu
mezi ustanoveními této Rámcové smlouvy a Všeobecných smluvních podmínek operativního
leasingu, jsou rozhodujÍcÍ ustanovení této Rámcové smlouvy, v případě jakéhokoliv nesouladu
mezi ustanoveními této Rámcové smlouvy a Leasingové smlouvy, platí ujednání Leasingové
smlouvy.

V. 3. V případě, že se kterékoliv ujednání této Rámcové smlouvy v budoucnu ukáže za neplatné,
neúčinné či nevykonatelné, zavazují se smluvní strany takovéto ujednáni nahradit platným
účinným čivykonatelným ujednáním k nejblíže zamýšlenému původnímu ujednáni.

V. 4. Není-li v této Rámcové smlouvě stanoveno jinak, lze ji měnit pouze písemnými dodatky řádně
podepsanými oběma smluvními stranami.

V. 5. Smluvní strany si ujednaly, že veškerá korespondence mezi nimi týkajIcI se této Rámcové
smlouvy či jednotlivých Leasingových smluv může probíhat elektronicky, faxem, či písemně
s doručením provozovatelem poštovních služeb, osobně či kurýrem. V případě komunikace
faxem či elektronicky je dokument doručen pouze v případě, že příjemce zpětně stejnou
formou přijetí dokumentu potvrdí. Pro účely této Rámcové smlouvy a Leasingové smlouvy, je
okamžikem doručení vždy okamžik faktického doručení písemnosti, pro případ pochybností
v doručení se smluvní strany dohodly, že platí fikce doručení, a to třetí pracovni den nás|edujÍcÍ
po předánIzásilky k doručenina adresu sídla nájemce poštovnímu přepravci.

V. 6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory nebo nároky vyp|ývajÍcÍ z této Rámcové smlouvy,
Leasingové smlouvy a všeobecných smluvních podmínek operativního leasingu mezi
pronajImatelem a nájemcem se pokusí smluvní strany vyřešit smírnou cestou, nebude-li možné
tyto spory vyřešit smírnou cestou, budou rozhodovány s konečnou platností před soudem ČR
s tím, že smluvní strany se dohodly na místní přIslušnosti soudu v místě sídla pronajImatele při
zachováni věcné přIslušnosti soudu.

v. 7. Nájemce pověřuje svým zastupováním ve věcech plnění této Rámcové smlouvy svého
zaměstnance paní Be. Pavlínu Hrečínovou, vedoucí odboru služeb veřejnosti. Tento zástupce
nájemce je oprávněn jednat ve věci přípravy leasingových smluv a jejich plnění, a to až do doby
ukončení platnosti této smlouvy či do doby, kdy nájemce písemně pronajImateli neoznámi
změnu v osobě oprávněné za nájemce v rámci této Rámcové smlouvy jednat.

V. 8. Pronajimatel souhlasí se zveřejněním Rámcové smlouvy po jejím podpisu oběma stranami na
profilu nájemce, případně na jiném místě, bude-li k tomu nájemce povinován. Dále souhlasí
s tím, aby nájemce poskytl veškeré informace v této smlouvě obsažené třetím osobám na jejich
vyžádání.

V.9. Pronajímatel se zavazuje k povinnosti řádně uchovávat (archivovat) veškerou dokumentaci
souvÍsejÍcÍ s plněním Rámcové smlouvy včetně jejich příloh, Leasingové smlouvy, všeobecných
smluvních podmínek či jakýchkoli dodatků k těmto dokumentům (plněni veřejné zakázky),
včetně účetních dokladů v souladu s článkem 90 NařIzenI Rady (ES) č. 1083/2006 minimálně do
konce roku 2021, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než
v evropských předpisech, musí být pro úschovu použita de|ši|hůta.

3



\.
V.10. PronajImatel se zavazuje k povinnosti umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly \\

projektu, v rámci něhož je hrazeno plněni Rámcové smlouvy včetně jejich příloh, resp. '
Leasingové smlouvy, či jakýchkoli dodatků k těmto dokumentům (plnění veřejné zakázky),
provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním smluv, a to po dobu danou právními předpisy ,
čr k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Dále se pronajímatel zavazuje, že je podle
ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb
z veřejných výdajů. Veškerá kontrola bude prováděna po předběžné dohodě s pronajImatelem.

V.11. Smluvní strany prohlašuji, že tato Rámcová smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, žádná z nich ji neuzavírala vtisni a za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany své podpisy.

VI.
Platnost a účinnost smlouvy

VI. 1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsáni oběma smluvními
stranami.

2 6 -09- 2013
V Praze dne

Podepsal za:
Městská část Praha 6
(nájemce)

., . ,..jméno: lng.jan Holick',/' BA
Titul: tajemník Úřadu MČ Praha-6-""'"
Datum:
Místo: Praha

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.
(pronajímatel)

jméno: Ing. Ingrid Š rnová
Titul: prokurista
Datum: ,L . 40 . 20/z
Místo: Praha

Seznam příloh:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Cenové podmínky operativního leasingu a výčet služeb
Všeobecné smluvní podmínky operativního leasingu
Ceník služeb
Leasingová smlouva

4


		2018-04-25T15:50:01+0200
	Elektronická podatelna a377a8f3eb2017d67aa9c84f7627594ae6a8e684




